
UCHWAŁA NR XVIII/153/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 poz. 713 z poźn.zm ) w związku z art. 13 ust. 1 i ust 2 i ust 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. 2020 poz. 65 ze zm.), Rada Gminy Lubrza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Lubrza od Powiatu 
Świebodzińskiego dróg powiatowych: 

a) nr 1268F Boryszyn – Wysoka (od skrzyżowania z 1242F w m. Boryszyn do granicy powiatu), 

b) nr 1244F Lubrza – Nowa Wioska – Mostki (od m. Nowa Wioska do skrzyżowania z DK92), 

c) nr 1241F Trzęsawa – Zagaje – Trzęsawa (cała droga). 

2. Nieruchomości zostaną przeznaczone pod drogi gminne, a ich nabycie związane jest z zamiarem 
ubiegania się przez Gminę Lubrza o środki na realizację zadania w naborze wniosków o dofinansowanie 
budowy, przebudowy, remontu dróg. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: EEFAB209-D9D2-4060-B33C-1F1FED91BA9F. Podpisany Strona 1




